
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie, wybudowanie, dostawa sprzętu wraz z montażem oraz instalacja łączy
światłowodowych w ramach rozbudowy miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miejski w Gdańsku - Biuro Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000598463

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowe Ogrody 8/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-803

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 32 36 185

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.moscicka@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145974/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 14:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00129462/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145974/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zadanie 1
1.4.1. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat
(liczonych wstecz od dnia, w którym upływa składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie:
a) co najmniej jedną realizację budowy kanalizacji teletechnicznej lub rurociągu o długości
minimum 50m oraz
b) co najmniej jedną realizację instalacji łącza światłowodowego w kanalizacji lub rurociągu o
długości minimum 50m oraz
c) instalację i podłączenie do systemu BVMS co najmniej 5-u kamer HD oraz
d) co najmniej jedną konfigurację montowanego systemu wizyjnego z istniejącym cyfrowym
systemem zarządzania sygnałem wizyjnym zwanym w skrócie BVMS. 
Zamawiający dopuszcza realizacje powyższych prac w ramach jednego bądź kilku zamówień.
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
może zostać spełniony łącznie, z zastrzeżeniem wynikającym z art. 117 ust. 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tj. w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane). 
1.4.2. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował
następującą osobą lub osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia:
a) osobą posiadającą licencję pracownika zabezpieczenia technicznego pierwszego stopnia
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 czerwca
1998r. w sprawie wzoru i trybu wydawania licencji pracownika ochrony fizycznej i licencji
pracownika zabezpieczenia technicznego oraz trybu i częstotliwości wydawana przez organy
Policji opinii o pracownikach ochrony ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1099 z późn.zm.) oraz
b) osobą, która jest przeszkolona w zakresie cyfrowego zarządzania sygnałem wizyjnym (BVMS)
oraz 
c) osobą posiadającą doświadczenie w zakresie konfiguracji i wdrożeniu dostarczanego systemu
monitoringu wizyjnego oraz systemu archiwizacji danego producenta– dotyczy to przypadku,
gdy dostarczany system będzie innego producenta niż aktualnie pracujący w Systemie
Miejskiego Monitoringu Wizyjnego Gdańska (tj. system firmy Bosch), potwierdzone odbyciem
minimum jednego szkolenia specjalistycznego z konfiguracji i uruchamiania dostarczanego
systemu monitoringu wizyjnego oraz systemu archiwizacji, a także wykonywaniem dwóch prac
w powyższym zakresie. 
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może
zostać spełniony łącznie. 
Zadanie 2
1.4.3. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat
(liczonych wstecz od dnia, w którym upływa składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie:
a) co najmniej jedną realizację budowy kanalizacji teletechnicznej lub rurociągu o długości
minimum 50m oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145974/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) co najmniej jedną realizację instalacji łącza światłowodowego w kanalizacji lub rurociągu o
długości minimum 50m.
Zamawiający dopuszcza realizacje powyższych prac w ramach jednego bądź kilku zamówień.
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
może zostać spełniony łącznie, z zastrzeżeniem wynikającym z art. 117 ust. 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tj. w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane). 
1.4.4. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobą,
która posiada licencję pracownika zabezpieczenia technicznego pierwszego stopnia zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 czerwca 1998r. w
sprawie wzoru i trybu wydawania licencji pracownika ochrony fizycznej i licencji pracownika
zabezpieczenia technicznego oraz trybu i częstotliwości wydawana przez organy Policji opinii o
pracownikach ochrony ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1099 z późn.zm.) i która będzie uczestniczyć w
realizacji zamówienia. 
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może
zostać spełniony łącznie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zadanie 1
1.4.1. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat
(liczonych wstecz od dnia, w którym upływa składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie:
a) co najmniej jedną realizację budowy kanalizacji teletechnicznej lub rurociągu o długości
minimum 50m oraz
b) co najmniej jedną realizację instalacji łącza światłowodowego w kanalizacji lub rurociągu o
długości minimum 50m oraz
c) instalację i podłączenie do systemu BVMS co najmniej 5-u kamer HD oraz
d) co najmniej jedną konfigurację montowanego systemu wizyjnego z istniejącym cyfrowym
systemem zarządzania sygnałem wizyjnym zwanym w skrócie BVMS. 
Zamawiający dopuszcza realizacje powyższych prac w ramach jednego bądź kilku zamówień.
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
może zostać spełniony łącznie, z zastrzeżeniem wynikającym z art. 117 ust. 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tj. w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane). 
1.4.2. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował
następującą osobą lub osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia:
a) osobą posiadającą licencję pracownika zabezpieczenia technicznego drugiego stopnia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145974/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 czerwca
1998r. w sprawie wzoru i trybu wydawania licencji pracownika ochrony fizycznej i licencji
pracownika zabezpieczenia technicznego oraz trybu i częstotliwości wydawana przez organy
Policji opinii o pracownikach ochrony ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1099 z późn.zm.) oraz
b) osobą, która jest przeszkolona w zakresie cyfrowego zarządzania sygnałem wizyjnym (BVMS)
oraz 
c) osobą posiadającą doświadczenie w zakresie konfiguracji i wdrożeniu dostarczanego systemu
monitoringu wizyjnego oraz systemu archiwizacji danego producenta– dotyczy to przypadku,
gdy dostarczany system będzie innego producenta niż aktualnie pracujący w Systemie
Miejskiego Monitoringu Wizyjnego Gdańska (tj. system firmy Bosch), potwierdzone odbyciem
minimum jednego szkolenia specjalistycznego z konfiguracji i uruchamiania dostarczanego
systemu monitoringu wizyjnego oraz systemu archiwizacji, a także wykonywaniem dwóch prac
w powyższym zakresie. 
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może
zostać spełniony łącznie. 
Zadanie 2
1.4.3. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat
(liczonych wstecz od dnia, w którym upływa składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie:
a) co najmniej jedną realizację budowy kanalizacji teletechnicznej lub rurociągu o długości
minimum 50m oraz
b) co najmniej jedną realizację instalacji łącza światłowodowego w kanalizacji lub rurociągu o
długości minimum 50m.
Zamawiający dopuszcza realizacje powyższych prac w ramach jednego bądź kilku zamówień.
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek
może zostać spełniony łącznie, z zastrzeżeniem wynikającym z art. 117 ust. 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych (tj. w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane). 
1.4.4. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobą,
która posiada licencję pracownika zabezpieczenia technicznego drugiego stopnia zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 czerwca 1998r. w
sprawie wzoru i trybu wydawania licencji pracownika ochrony fizycznej i licencji pracownika
zabezpieczenia technicznego oraz trybu i częstotliwości wydawana przez organy Policji opinii o
pracownikach ochrony ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1099 z późn.zm.) i która będzie uczestniczyć w
realizacji zamówienia. 
Uwaga:
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może
zostać spełniony łącznie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145974/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie, wybudowanie, dostawa sprzętu wraz z montażem oraz instalacja łączy światłowodowych w ramach rozbudowy miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miejski w Gdańsku - Biuro Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000598463
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowe Ogrody 8/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-803
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 32 36 185
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.moscicka@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145974/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 14:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00129462/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



